SRS TITo0LS

MANAY PUJOS JOHN FLAVIO

Matriz: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA'Y PLUTARCO NARANJO
Sucursal: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO

Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:  michelle vaca

Fecha Emisién: 18/12/2025

HTVT09028 00125933 CHALECO DE TRABAJO INGCO 48X60X3CM

Direccién: AMBATO
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
PDB13008 00125933 DEMOLEDOR 1300W INGCO
WDL1506 00125932 MEDIDOR DE DISTANCIA INDUSTRIAL 60M

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0997725591
Email Cliente: michellevaca76@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 223.000 Plazo: 0

RUC: 1804005732001

FACTURA

N°: 001-099-000000490

NUMERO DE AUTORIZACION:
1812202501180400573200120010990000004901234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-18T12:01:17-05:00
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

1812202501180400573200120010990000004901234567814

Identificacién: 1850214261

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.000

1.000

1.000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total
121.739 0.000 121.74
15.652 0.000 15.65
56.522 0.000 56.52
TOTALES

193.91

193.91

0.00

29.09

0.00

0.00

223.00



