

**MANAY PUJOS JOHN FLAVIO**

Matriz: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Sucursal: AMBATO, SANTA ROSA, CALLE JUAN LEON MERA Y PLUTARCO NARANJO
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1804005732001**FACTURA****Nº: 001-099-000000490**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

1812202501180400573200120010990000004901234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-18T12:01:17-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



1812202501180400573200120010990000004901234567814

Razón Social: michelle vaca

Identificación: 1850214261

Fecha Emisión: 18/12/2025

Guía Remisión: N/A

Dirección: AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
PDB13008	00125933	DEMOLEDOR 1300W INGCO	1.000	121.739	0.000	121.74
HTVT09028	00125933	CHALECO DE TRABAJO INGCO 48X60X3CM	1.000	15.652	0.000	15.65
WDL1506	00125932	MEDIDOR DE DISTANCIA INDUSTRIAL 60M	1.000	56.522	0.000	56.52

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0997725591
Email Cliente: michellevaca76@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	193.91
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	193.91
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	29.09
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	223.00

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 223.00

Plazo: 0